[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

               РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                   АFБАН ПИЛТIРI

                                АДМИНИСТРАЦИЯ

     АЙМАFЫНЫH УСТАF-ПАСТАА

           УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.03.2024      № 257 - п
рп Усть-Абакан
	О внесении изменений в приложение 14 к постановлению администрации Усть-Абаканского района    от 29.10.2013            № 1773-п   «Об утверждении муниципальных программ, действующих             на территории Усть-Абаканского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,                с требованиями постановления администрации Усть-Абаканского района                       от 01.02.2022 № 90-п «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Усть-Абаканского района Республики Хакасия», руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район Республики Хакасия, администрация Усть-Абаканского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в приложение 14 «Муниципальная программа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Усть-Абаканском районе», утвержденное постановлением администрации Усть-Абаканского района от 29.10.2013 № 1773-п «Об утверждении муниципальных программ, действующих на территории Усть-Абаканского района», следующие изменения:

1.1. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»  паспорта муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Усть-Абаканском районе» изложить в следующей редакции:

«
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем бюджетных ассигнований (рублей) – 7 327 000,00 из них средства:

- республиканского бюджета – 3 000 000,00;
- районного бюджета – 4 327 000,00;

в том числе по годам:

2023 год – 3 205 000,00  из них средства:

- республиканского бюджета – 1 500 000,00,

- районного бюджета – 1 705 000,00;

2024 год –3 643 000,00 из них средства:

- республиканского бюджета – 1 500 000,00,

- районного бюджета – 2 143 000,00;

2025 год – 143 000,00 из них средства:

- районного бюджета – 143 000,00;

2026 год – 112 000,00 из них средства:

- районного бюджета – 112 000,00;

2027 год – 112 000,00 из них средства:

- районного бюджета – 112 000,00;
2028 год – 112 000,00 из них средства:

- районного бюджета – 112 000,00.

                                                                                                                                 ».
1.2. Приложение 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» к текстовой части муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Усть-Абаканском районе» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению финансов и экономики администрации Усть-Абаканского района (Н.А. Потылицына) организовать исполнение программных мероприятий                 с учётом внесенных изменений.
3. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Усть-Абаканские известия»» (И.Ю. Церковная) опубликовать настоящее постановление в газете                                  «Усть-Абаканские известия официальные».

4. Управляющему делами администрации Усть - Абаканского  района                    (О.В. Лемытская)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Усть-Абаканского района

            Н.А. Потылицына